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FETÖ için ABD'de kabus günler

ABONE OL      

FETÖ elebaşı için ABD'de kabus dolu günler başlıyor. Başkan seçilen Donald Trump, ilk
yüz günlük icraat vaatlerini belirledi. Vaatler arasında FETÖ benzeri yabancı lobilerin
ABD seçimlerine para aktarmasının yasaklanması öne çıktı.
Himmet adı altında toplanan haraç boşa gitti, rüyaları yalan çıktı. Donald Trump'ın ABD'nin yeni
başkanı seçilmesi FETÖ lideri ve ABD'ye kaçan bütün FETÖ'cüler için kabus dolu günlerin başlangıcı
oldu.

Zira demokratlar sayesinde Pensilvanya'da rahat bir hayat yaşayan FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen
seçimlerde Hillary Clinton'a açıktan destek verdi. Hatta FETÖ elebaşı Clinton'un reklam kampanyası
için himmet adı altında topladığı milyonlarca dolar parayı hibe etti.

Ancak Clinton FETÖ'cülerin tüm dua seanslarına rağmen kazanamadı. Yeni başkan Trump ise ilk 100SON DAKİKA
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günlük vaatlerini içeren metin yayınlandı.

Trump tarafından imzalanan ve www.donaldjtrump.com adresinde yayınlanan metinde yasa dışı
sabıkalı göçmenlerin iadesi, ABD başkanı Barack Obama'nın onayladığı anayasaya aykırı
memorandumların ve başkanlık emirlerinin iptalinin yanı sıra yabancı lobilerin ABD seçimlerine para
aktarmasının tamamen yasaklanması maddeleri dikkati çekiyor.

Trump'ın 100 günlük icraat vaatlerini içeren belgede
Washington'da yolsuzluğu ve çıkar lobisini ortadan kaldırmak
için belirlediği altı önlem arasında, ABD'de yapılacak seçimler
için yabancı lobilerin para yardımının tamamen yasaklanması
öngörülüyor.

Terör örgütü FETÖ'nün Demokrat Parti başkan adayı Hillary
Clinton'ın kampanyasına milyonlarca dolar akıttığı deşifre
edilmişti. FETÖ seçim kampanyalarına para akıttığı gibi kongre
üyelerinin desteğini çekmek için lobi faaliyetleri de yürüttü.

Yalnızca Gülen'e bağlı Türk Kültür Merkezi'nin başkanı Recep Özkan, 2015'de Clinton'a tek kalemde 1
milyon dolar bağışladı. Bu yasal olarak yapılabilecek en yüksek bağış miktarıydı.

Bu arada özellikle Trump'ın danışmanı Fetullah Gülen'i "Türkiye'nin Bin Ladin'i" diye tanımlayınca
FETÖ'cüler suskunluğa gömüldü. Alınan bilgilere göre şimdiden kaçış planları yapılmaya başlandı.

ABD seçimini kazanan Donald Trump'ın başdanışmanı Michael Flynn, "Washington, Türkiye'nin
Usame Bin Ladin'ine sığınak oluyor" ifadelerini kullandı..

Kabinede adı Savunma Bakanlığı için geçen Flynn, Türkiye'yi bir öncelik olarak kabul edecek şekilde
dış politikalarını yeniden düzenlemeleri gerektiğini söyledi.

Öte yandan gizlendikleri ABD'den her gün Türkiye'ye tehditler yağdıran terör örgütü FETÖ üyeleri ve
teröristbaşı Gülen, seçimlerin ardından adeta sessizliğe gömüldü.

Seçim kampanyasını finanse ettikleri Clinton'un 10 Kasım'da resmen ABD başkanı olacağı beklentisi
içinde olan FETÖ'cüler, tweet bile atamaz hale geldi.

15 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ'nün ordu, emniyet, yargı ve bürokrasi içindeki
uzantılarının tasfiye edilmeye başlanmasının ardından sosyal medya hesaplarında hep 'Kasım'ı



bekleyin' vurgusu yapıldı. Örgüte moral verilmeye ve deşifre olmayan uzantıları diri tutulmaya
çalışıldı.

Fetullah Gülen'in videolu sohbetleri, bedduaları, rüyalar ile örgüt üyelerinin yaptığı tüm yazışmalar
hep 'kasım' ayını işaret ediyordu. FETÖ'cüleri destekleyen 'Neocon' Michael Rubin gibi 'Derin ABD'nin
uzantısı isimler de 'Kasım'da gelebilecek darbeyi işaret ederek "Erdoğan'ın hayatını kaybetmesine
sebep olabilecek şiddette bir ikinci darbe geliyor. Darbe olursa, halkın direnişi işe yaramayacaktır"
diye yazıyordu.

Ancak 9 Kasım'daki seçimi Donald Trump göğüsledi ve FETÖ'cülerin Clinton koruması altına girme
hayali suya düştü. Şimdi herkes aynı şeyi söylüyor. FETÖ elebaşısı Gülen için asıl kabus dolu günler
şimdi başladı.
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